
UCHWAŁA NR 106/2025 
ZARZĄDU POWIATU SZTUMSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację 
zadań zleconych przez Powiat Sztumski organizacjom 
pozarządowym oraz podmiotom, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 Ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie w zakresie działań na rzecz edukacji, oświaty 
i wychowania 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z póz zm.), 
art. 11 ust. 1 pkt.1 oraz art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1491 z póz zm.), Zarząd Powiatu Sztumskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Rozstrzyga się ogłoszony 7 stycznia 2025 roku przez Zarząd Powiatu 
Sztumskiego otwarty konkurs ofert na realizację zadań zleconych przez 
Powiat Sztumski organizacjom pozarządowym oraz podmiotom, o których 
mowa w art. 3 ust. 3 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2025 w zakresie działań na 
rzecz edukacji, oświaty i wychowania i w związku z tym udziela się dotacji 
na realizację w/w zadań zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do 
niniejszej Uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sztumskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący 
Zarządu Powiatu 

Sztumskiego 
 
 

Leszek Sarnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6EA1272-780B-4B19-8327-5E7C4F922E9D. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 106/2025  

Zarządu Powiatu Sztumskiego  

z dnia 27 lutego 2025.roku  

 

 

 

Wyniki rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadań 

publicznych na terenie Powiatu Sztumskiego organizacjom pozarządowym oraz 

podmiotom, o których mowa w art. 3 ust. 3 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie w 2025 r. ogłoszonego w dniu 7 stycznia 2025 r.  

 

w zakresie:  

1. działań na rzecz edukacji oświaty i wychowania – forma wsparcie zadania (5 000,00): 

 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania Wysokość 

przyznanych 

środków 

publicznych 

1.  

Stowarzyszenie Inicjatyw 

Obywatelskich Taka Gmina 

 

Warsztaty 

filozoficzne dla 

młodzieży szkół 

średnich 

 

2 320,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6EA1272-780B-4B19-8327-5E7C4F922E9D. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Działając na podstawie przepisów ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1491 z póz zm.) Zarząd Powiatu Sztumskiego ogłosił otwarty 
konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Sztumskiego na 
rok 2025 w zakresie działań: 

1.Na rzecz edukacji oświaty i wychowania – forma wsparcie zadania. 

Środki za realizację w/w zadań zostały zabezpieczone w budżecie 
Powiatu Sztumskiego. Zarząd Powiatu Sztumskiego powołał komisję 
konkursową celem, której było zaopiniowanie złożonych ofert 
i przedstawienie rekomendacji zarządowi. Wpłynęła 1 oferta. Skład komisji 
konkursowej oraz tryb, sposób i warunki wyboru oferenta zawiera protokół 
z posiedzenia komisji konkursowej, które odbyło się 25 lutego 2025 r. 

Po zapoznaniu się z przedstawioną przez komisję opinią i rekomendacją, 
Zarząd Powiatu Sztumskiego podjął decyzję o udzieleniu dotacji na 
realizację zadania w wysokości określonej w załączniku do niniejszej 
uchwały podmiotowi w nim wskazanemu. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest 
uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6EA1272-780B-4B19-8327-5E7C4F922E9D. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 106/2025 ZARZĄDU POWIATU SZTUMSKIEGO z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


